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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

2

AISSATA

ABDOU

MOHAMED

SOULEYMANE

ABOU A

KARIM

MAHAMADOU

MODIBO

BABA

SALIF

ALY

ALI

DJENEBOU

KÔH

LASSINA

AÏCHATA

BAKARY

Prénoms

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

CISSÉ

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

DEMBÉLÉ

DIARRA

DIARRA

FANÉ

GOITA

KANIKOMO

KODIO

KONÉ

KONÉ

KONÉ

SAMAKÉ

SANOGO

SANOGO

Nom

Amélioration et Production de semences/TechnologieSpécialité :

SEGOUCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

06/05/1996

01/01/1990

28/01/1992

29/03/1993

01/01/1994

10/11/1993

10/11/1988

17/02/1993

04/01/1993

01/01/1997

25/08/1996

16/11/1987

28/09/1988

07/03/1987

03/03/1993

17/10/1996

27/04/1994

SEGOU

DONGAGA

SEGOU

PELENGANA

SINZARA BAMBARA

BAALA

DIABALY

PELENGANA

KASSIOLA

KOLONGO

MADOUGOU

SIRIBALA

ZANA

SOMASSO

KONINA

KOUTIALA

BANKASS
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2

BOUBACAR

DIAKARIDIA

MAHAMADOU

ARSIKE

LADJI

MAHAMADOU

MAHAMADOU

Prénoms

18

19

20

21

22

23

24

N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

SANOGO

SANOGO

SIDIBÉ

TAMBOURA

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

Nom

Amélioration et Production de semences/TechnologieSpécialité :

SEGOUCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

22/11/1991

01/01/1986

17/08/1990

22/09/1992

01/01/1991

11/03/1995

25/04/1994

DABA

DOUGOUOLO

GOUALALA II

SEGOU

N'TOGOSSO MARKASSO

N'GARA

BANANKORONI-WERE
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